

č. zhotovitele: S20-037-0049

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Číslo a název objektu / provozního souboru		Celkem bez DPH
SO 01	Komunikace	1 628 350
SO 02	Chodníky a zpevněné plochy	1 151 716
	Vedlejší a ostatní náklady	139 535
Celkem		2 919 601

Sumární rozpočet stavby

Dne : 09.07.2018

Stavba : Rekonstrukce ul.Kremličkova, Ostrava-Mariánské hory

IČO : 25900056
DIČ : CZ 25900056

Zpracovatel PD: Proink s.r.o.
Starobělská 1133/5
700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO : 845451
DIČ : CZ 845451

Objednatel : MěO Mariánské Hory, Hulváky
Přemyslovců 63
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

	Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15	0,00
DPH 15	0,00
Základ pro DPH 21	2 919 600,71
DPH 21	613 116,10
Cena celkem za stavbu	3 532 716,81

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
SO 01 Komunikace	1 628 350	1 628 350	0	0	0	0	0	0	1 628 350
SO 02 Chodníky a zpevněné plochy	1 151 716	1 151 716	0	0	0	0	0	0	1 151 716
Vedlejší a ostatní náklady	139 535	139 535	0	0	0	0	0	0	139 535
Celkem	2 919 601	2 919 601	0	0	0	0	0	0	2 919 601

Za zhotovitele

Za objednatele

Krycí seznamu prací

Stavba:	Rekonstrukce ul.Kremličkova, Ostrava-Mariánské hory		
Objekt:	SO 01 - Komunikace		
		IČO	DIČ
Objednatel:	ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky		
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
		Náklady na MJ:	0
JKSO:	8222979	Ev.č.typ.proj.:	
		Cenová úroveň:	CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	193 301	13	0
2		Montáž	1 435 049	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 628 350	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		1 628 350	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		1 628 350	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	1 628 350
27	DPH 21%	0
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	1 628 350

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	103
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	9.7.2019

Rekapitulace seznamu prací

Název stavby : Rekonstrukce ul. Kremličkova, Ostrava-Mariánské hory
 Číslo stavby : SCUP 24
 Název SO : SO 01 - Komunikace
 Číslo SO : 01

Datum: 08.07.2019

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	196 263,48	0,000
13	Hloubené vykopávky	9 539,49	262 608,23	29,377
18	Povrchové úpravy terénu	0,00	13 269,81	0,000
5	Komunikace	0,00	659 977,73	0,106
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	116 385,22	174 761,12	76,310
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách	67 375,97	85 456,67	34,293
92	Doplňující konstrukce a práce železniční	0,00	27 221,50	0,000
99	Přesun hmot	0,00	15 490,71	0,000
Celkem		193 300,69	1 435 049,25	140,09
			1 628 349,94	

Název stavby: Rekonstrukce ul Kremičkova, Ostrava-Manánské hory
 Název SO: SO.01 - Komunikace
 Datum zpracování: 08.07.2019
 Číslo stavby: SCUP 24
 Číslo SO: 01
 Datum aktualizace: 08.07.2019

Sestnam prací

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA		
							jednotková	celkem	celkem
11 Přípravné a přidružené práce									
1	919 73-5111	Řezání stávajícího živiniho krytu hl do 50 mm	m	36,000	0,000	0,000	60,44	2 175,84	
2	113 10-7241	Odsranění podkladu pl přes 200 m2 živiniých tl 50 mm	m2	463,500	0,098	45,423	36,28	16 815,78	
3	113 10-6161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do leže z kameniva téženého	m2	13,000	0,320	4,160	80,23	1 042,99	
4	113 10-6123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	0,500	0,260	0,130	80,24	40,12	
5	113 10-7222	Odsranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	477,000	0,235	112,095	38,10	18 173,70	
6	113 10-7223	Odsranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	446,500	0,400	178,600	56,00	25 004,00	
7	113 20-1112	Výrňání obrub silničních ležatých	m	97,000	0,290	28,130	100,93	9 790,21	
8	113 20-3111	Výrňání obrub z dlažebních kostek	m	10,000	0,115	1,150	54,51	545,10	
9	966 00-6132	Odsranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	0,082	0,164	424,86	849,72	
10	358 32-5114	Bourání stoky kompletní nebo otvoru z železobetonu plochy do 4 m2	m3	15,600	2,400	37,440	3 457,00	53 925,20	
11	997 22-1551	Vodorovná doprava suší ze sypkých materiálů do 1 km	t	407,292	0,000	0,000	30,74	12 520,16	
12	997 22-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suší ze sypkých materiálů	t	3 665,628	0,000	0,000	3,87	14 185,98	
13	997 22-1845	Příplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	45,423	0,000	0,000	81,40	3 697,43	
14	997 22-1855	Příplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	324,429	0,000	0,000	103,49	33 575,16	
15	997 22-1845	Příplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,440	0,000	0,000	104,65	3 918,10	
		11 celkem				0,000		0,00	196 263,48
13 Hloubené vykopávky									
1	121 10-1101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,100	0,000	0,000	33,03	267,54	
2	122 20-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	245,000	0,000	0,000	83,91	20 557,95	
3	122 20-1109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	122,500	0,000	0,000	27,70	3 393,25	
4	132 20-1101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	57,560	0,000	0,000	628,94	36 201,79	
5	132 20-1109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	28,780	0,000	0,000	178,53	5 138,09	
6	151 10-1201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	93,600	0,001	0,066	60,37	5 650,63	
7	151 10-1211	Odsranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	93,600	0,000	0,000	25,41	2 378,38	
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopkusu sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	572,060	0,000	0,000	138,10	79 001,49	
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	572,060	0,000	0,000	15,02	8 592,34	
10	171 20-1211	Příplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	915,000	0,000	0,000	91,86	84 051,90	
11	181 96-1102	Uprava plané v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	892,000	0,000	0,000	9,80	8 741,60	
12	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	12,000	0,000	0,000	93,45	1 121,40	
12/1	dotávka	Štěrkodit frakce 2-63	t	19,200	1,000	19,200	325,58	6 251,14	
13	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,300	0,000	0,000	589,28	3 712,46	
14	132 20-1209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,150	0,000	0,000	34,50	108,68	
15	151 10-1101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,000	0,001	0,012	96,78	1 354,92	
16	151 10-1111	Odsranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	14,000	0,000	0,000	57,77	808,78	
17	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z horniny tř. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu	m3	2,835	0,000	0,000	424,42	1 203,23	
17/1	dotávka	Štěrkopisek fr. 2-4	t	4,550	1,000	4,550	325,58	1 481,39	
18	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	3,465	0,000	0,000	93,45	323,80	
18/1	dotávka	Štěrkodit fr. 2-63	t	5,550	1,000	5,550	325,58	1 806,97	
		13 celkem				29,377		9 539,49	262 608,23

Por. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							dodávky		montáže	
							7	8	9	10
18 Povrchové úpravy terénu										
1	122 10-1401	Výkopavky v zemniku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	6.450	0.000	0.000	105.12			678.02
2	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	8.100	0.000	0.000	190.99			1 547.02
3	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	83.100	0.000	0.000	45.22			3 757.76
4	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	6.450	0.000	0.000	138.11			890.81
5	181 30-1102	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	97.000	0.000	0.000	47.34			4 591.98
6	180 40-2112	Založení parkového trávníku výševem ve svahu do 1:2	m ²	97.000	0.000	0.000	18.60			1 804.20
		18 celkem				0.000				13 269.81
5 Komunikace										
1	564 96-1315	Podklad z betonového recykliátu tl 200 mm	m ²	901.250	0.000	0.000	133.62			120 425.03
2	564 85-1111	Podklad ze štrkocdné SD tl 150 mm - lomový kamen fr. 0-63	m ²	450.625	0.000	0.000	145.00			65 340.63
3	564 85-1111	Podklad ze štrkocdné SD tl 150 mm	m ²	875.000	0.000	0.000	147.50			129 062.50
4	565 12-5111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m ²	892.000	0.000	0.000	169.53			151 220.76
5	577 13-4111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	892.000	0.000	0.000	203.95			181 923.40
6	573 11-1111	Posifík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0.60 kg/m ²	m ²	17.000	0.006	0.095	276.76			4 698.12
7	573 21-1107	Posifík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0.30 kg/m ²	m ²	17.000	0.001	0.010	12.79			217.43
8	919 73-2211	Zaliti: pracovní spáry asfaltovou hmotlou vč. profezání spáry	m	36.000	0.000	0.000	88.77			3 195.72
9	919 74-1111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m ²	2 625.000	0.000	0.000	1 338.75			3 498.38
10	101	Hutnici zkoušky	kpl	2.000	0.000	0.000	0.51			1 030.00
		5 celkem				0.106				659 977.73
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení										
1	212 75-2212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	268.000	0.227	60.721	182.15			48 816.20
2	214 50-0111	Zřízení výpěně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štrkopoliskem v do 300 mm	m	268.000	0.000	0.000	54.02			14 477.36
3	895 94-1311	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	12.000	0.145	1.739	1 787.05			21 444.60
4	899 20-4112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno třída zařízení D400	kus	12.000	0.012	0.140	779.64			9 355.58
4/1	dodávka	Přístavec 390/60	ks	12.000	0.064	0.768	3 906.96			
4/2	dodávka	Přístavec 660/180	ks	12.000	0.103	1.236	4 883.76			
4/3	dodávka	Skrůž 500/290	ks	12.000	0.060	0.720	6 976.80			
4/4	dodávka	Skrůž s výtokem 500/590/150	ks	12.000	0.170	2.040	5 944.20			
4/5	dodávka	Dno bez výtoku 500/626	ks	12.000	0.175	2.100	20 232.60			
4/6	dodávka	Kalový koš velký	ks	12.000	0.010	0.120	6 976.80			
4/7	dodávka	Plastová mříž D400 vč. rámu	ks	12.000	0.035	0.420	55 116.24			
4/8	dodávka	Skrůž 500/590	ks	12.000	0.120	1.440	502.33			
5	899 62-0121	Obetonování šachet betonem C12/15	m ³	5.400	0.143	0.772	2 552.42			13 783.07
6	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3.000	0.421	1.262	1 883.55			5 650.65
7	899 43-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte neb.	kus	9.000	0.311	2.800	1 097.49			9 877.41
8	877 31-0310	Montáž kolen PP DN 150	ks	24.000	0.000	0.000	188.14			4 515.36
8/1	dodávka	Koleno PP DN 150 67°	ks	12.000	0.001	0.012	139.54			
8/2	dodávka	Koleno PP DN 150 87°	ks	12.000	0.001	0.012	139.54			
9	101	Napojení vpusť na stávající přípojky	m	12.000	0.000	0.000	1 674.48			
10	871 31-0310	Montáž potrubí z trubek PP DN 150	m	7.000	0.000	0.000	100.45			703.15
10/1	dodávka	Potrubi PP DN 150	m	7.000	0.001	0.007	424.42			
11	899 72-2113	Výstražna folie PVC	m	7.000	0.000	0.000	13.02			91.14
12	101	Napojení potrubí útesem	ks	2.000	0.000	0.000	2 093.03			4 186.06
		89 celkem				76.310				116 385.22
										174 761.12

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA				
							dodávky		celkem	jednotková	montáže
							7	8			
91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách											
1	916 24-1113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostě m	m	95,000	0,168	16,007	1 147,67	55 088,16	480,55	45 652,25	
1/1	dodávka	Kamenný obrubník 300/200 - 50% nový	m	48,000	0,150	7,200			53,49	2 567,52	
2	979 02-4443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	48,000	0,000	0,000			215,63	20 377,04	
3	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	94,500	0,090	8,484					
3/1	dodávka	Žulová kostka 100/100	t	2,350	1,000	2,350	2 848,84	6 694,77	1 381,25	2 762,50	
4	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	0,112	0,225					
4/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink pro značky	ks	2,000	0,010	0,020	994,19	1 988,38	429,54	859,08	
5	914 11-1111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	0,001	0,001					
5/1	dodávka	Dopravní značky základní	ks	2,000	0,003	0,006	1 802,33	3 604,66	401,16	13 238,28	
6	dod-míř	Dělená chránička D110 s obetonováním+folie	m	33,000	0,000	0,000		67 375,97		85 456,67	
91 celkem											
92 Doplňující konstrukce a práce železniční											
1		Dočasně dopravní značení	kus	0,000	0,000	0,000				0,00	
2	913 11-1115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	6,000	0,000	0,000			9,30	55,80	
3	913 11-1215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	240,000	0,000	0,000			10,47	2 512,80	
4	913 12-1112	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	kus	12,000	0,000	0,000			9,30	111,60	
5	913 12-1212	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití	kus	480,000	0,000	0,000			11,63	5 562,40	
6	913 21-1112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	7,000	0,000	0,000			9,30	65,10	
7	913 21-1212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	280,000	0,000	0,000			52,33	14 652,40	
8	913 33-1115	Montáž a demontáž dočasného dopravní signálního svítilny EKO včetně akumulátoru	kus	6,000	0,000	0,000			9,30	55,80	
9	913 33-1215	Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně akumulátoru za první a ZKD den použití	kus	240,000	0,000	0,000			17,44	4 185,60	
92 celkem											
99 Přesun hmot											
1	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živič t	t	140,086	0,000	0,000			110,58	15 490,71	
99 celkem											
15 490,71											

Krycí list seznamu prací

Stavba:	Rekonstrukce ul.Kremličkova, Ostrava-Mariánské Hory		
Objekt:	SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy		
		IČO	DIČ
Objednatel:	ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky		
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava		
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o.	48035599	CZ48035599
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
		Náklady na MJ:	0
JKSO:	8222939	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň: CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:	URS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 151 716	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 151 716	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		1 151 716	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		1 151 716	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	1 151 716
27	DPH 21%	241 860
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	Celkem (ř. 26-29)	1 393 576

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	101
		Číslo záznamu v evid.	
			9.7.2018
		Datum	

Rekapitulace seznamu prací

Název stavby : Rekonstrukce ul. Kremlíčkova, Ostrava-Mariánské Hory
Číslo stavby : SCUP 24
Název SO : SO 02 - Chodníky a zpevněné plochy
Číslo SO : 01

Datum: 09.07.2018

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	159 031,79	0,000
13	Hlubené výkopávky	0,00	81 520,16	0,000
5	Komunikace	160 270,88	342 123,76	152,827
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách	129 966,66	242 253,33	78,059
99	Přesun hmot	0,00	36 549,25	0,000
Celkem		290 237,54	861 478,30	230,89

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měra jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							7	8	9	10
							dodávky	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách										
1	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostěh	m	109,300	0,130	14,154			273,56	29 900,11
1/1	dodávka	Bet.obrubník 80/250	ks	111,000	0,039	4,329		103,49		11 487,39
2	916 24-1113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostěh	m	178,300	0,168	30,042			480,55	85 682,07
2/1	dodávka	Kamenný obrubník 300/200 - 50% nový	m	90,000	0,150	13,500		1 147,67		103 290,30
3	979 02-4443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	90,000	0,000	0,000			53,49	4 814,10
4	916 11-1123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostěho	t	177,200	0,090	15,909			215,63	38 209,64
4/1	dodávka	Žulová kostka 100/100	t	4,350	0,000	0,000		2 848,84		12 392,45
5	914 51-1112	Dělena chránička D110 s obetonováním+folie	m	204,000	0,000	0,000			401,16	81 836,64
6	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	0,112	0,112			1 381,24	1 381,24
6/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink pro dopravní značky	kus	1,000	0,010	0,010		994,19		994,19
7	914 11-1111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 oblimkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	0,001	0,001			429,54	429,54
7/1	dodávka	Dopravní značky	ks	1,000	0,002	0,002		1 802,33		1 802,33
						78,059				242 253,33
99 Přesun hmot										
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem diažděným	t	230,866	0,000	0,000			158,30	36 549,25
						0,000			0,00	36 549,25

Krycí list seznamu prací

Stavba:		Rekonstrukce ul.Kremličkova, Ostrava-Mariánské Hory			
Objekt:		Vedlejší a ostatní náklady			
		IČO		DIČ	
Objednatel:	ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky				
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava				
Zhotovitel:	Swietelsky stavební s.r.o.		48035599	CZ48035599	
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:		URS Praha	
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	139 535	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		139 535	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		139 535	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		139 535	24	0
				25	0
				VRN celkem (ř. 13-24)	
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25) 139 535
				27	DPH 21% 29 302
				28	DPH ze specifikací 21% 0
				29	DPH ze specifikací 15% 0
				30	Celkem (ř. 26-29) 168 837
Podpis	Razítko	Název stavby v evid.		1	
		Název objektu v evid.		102	
		Číslo záznamu v evid.			
				9.7.2018	
		Datum			

Rekapitulace seznamu prací

Název stavby : Rekonstrukce ul.Kremličkova, Ostrava-Mariánské Hory
Číslo stavby : SCUP 24
Název SO : Vedlejší a ostatní náklady
Číslo SO : 01

Datum: 09.07.2018

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách	0,00	139 534,93	0,000
Celkem		0,00	139 534,93	0,00

HARMONOGRAM PRACÍ

REKONSTRUKCE UL. KREMLIČKOVA, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY

činnost / týden	2019																	
	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
SO 01 Komunikace																		
SO 02 Chodníky a zpevněné plochy Vedlejší a ostatní náklady																		

Dílo bude provedeno ve lhůtě do 25. 10. 2019 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předáno objednateli.